様式第5号（第4条関係）
　 年 　月 　日

いずも企業交流館使用料減免申請書

出　雲　市　長　様

住　　所
団体名
代表者名

下記のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。

記

	受付番号

	利用する
施設名
	研修室Ａ－１　　研修室Ａ－２　研修室Ｂ　研修室Ｃ
商品展示室兼交流室
実習室１　実習室２　実習室３　実習室４
情報交換ホール

	大会名又は
利用目的

	利用期間
	月　　　日　　　時　　　分から
月　　　日　　　時　　　分まで　　　　　　時間

	減　 　免
理　 　由

	※使用料
	   　　  　　円　－　　　　　　円　＝　　　　　　　　円
（正規の使用料） 　（減免額）　　（減免後の使用料）

	その他
特記事項

１　※欄には記入しないでください。
２　大会の開催要項（主催、後援、大会目的等のわかるもの）を添付してください。